
#CHALLENGE EDG MANOIR LE TOUQUET 17 NOV 2024

GOLF DU TOUQUET - 17.11.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Score maximum - Brut / 1 (... -> 53.9)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 DELFORGE, Louis WIMEREUX 29,6 35 35

2 --- HERMIER, Alban RUMINGHEM 30,7 35 35

3 --- DEBRUYNE, Leandre RUMINGHEM 39,7 37 37

4 --- CAIEZ, Célian AMIENS 29,7 39 39

5 --- MANTILARO, Jules AMIENS 27,1 39 39

6 --- BLUSZCZ, Charles RUMINGHEM 33,0 39 39

7 --- STERCQ, Maxime LE TOUQUET 36,9 39 39

8 --- MARCEAU, Gabin DUNKERQUE 45,6 40 40

9 --- DELFOSSE, Morgan RUMINGHEM 40,9 42 42

10 --- BOIS, Olivia WIMEREUX 33,7 43 43

11 --- DEPUYDT, Jules RUMINGHEM 36,2 43 43

12 --- FLAMAND, Oscar SALOUEL 31,4 43 43

13 --- MAQUAIRE, Ambre WIMEREUX 33,2 43 43

14 --- HERMIGNIES, Oceane RUMINGHEM 37,7 44 44

15 --- LE PRUNENEC, Sixtine WIMEREUX 50,3 44 44

16 --- JANEQUIN, Gabriel RUMINGHEM 44,7 44 44

17 --- GARROY, Luis DUNKERQUE 35,6 44 44

18 --- DEFASQUE, Victor WIMEREUX 46,8 45 45

19 --- DELATTRE, Apolline LE TOUQUET 40,9 45 45

20 --- DELVILLE, Léo WIMEREUX 39,9 45 45

21 --- GAURIER, Elouan WIMEREUX 42,2 46 46

22 --- LEFEBVRE, Marius RUMINGHEM 29,3 46 46

23 --- MILON, Leonie RUMINGHEM 53,8 46 46

24 --- HERMIER, Achille RUMINGHEM 50,1 47 47

25 --- COUDENIS, Martin WIMEREUX 49,9 47 47

26 --- DELFORGE, Charles WIMEREUX 38,2 47 47

27 --- DERBECOURT, Luka BETHUNE 50,1 47 47

28 --- LEFEBVRE, Paul LE TOUQUET 36,2 48 48
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29 --- CHARLES, Camille WIMEREUX 30,8 48 48

30 --- FERNAGUT, Julianne WIMEREUX 39,6 48 48

31 --- VILCOT, Colombe LE TOUQUET 50,1 49 49

32 --- RAJKOWSKI, Léopold SALOUEL 39,5 49 49

33 --- SCHIANCHI, Valentin BETHUNE 30,4 49 49

34 --- DUMETZ, Agathe LE TOUQUET 36,7 51 51

35 --- DUMETZ, Eugenie LE TOUQUET 31,9 51 51

36 --- FABRE, Romy LE TOUQUET 45,4 51 51

37 --- RIBEAUX-FLAMENT, Martin DUNKERQUE 49,6 51 51

38 --- VERKINDERE, Victor DUNKERQUE 48,0 51 51

39 --- VAULTIER, Pierre RUMINGHEM 49,6 52 52

40 --- LUBRET, Maxence WIMEREUX 40,9 52 52

41 --- DELATTRE, Dorian RUMINGHEM 48,6 52 52

42 --- BERLEMONT, Zoé DUNKERQUE 38,9 53 53

43 --- CARTON, Louis SALOUEL 53,5 55 55

44 --- SORRANT, Charles LE TOUQUET 51,1 55 55

45 --- BAUDIMANT, Clotilde LE TOUQUET 48,4 55 55

46 --- DUCRET, Eve LE TOUQUET 46,7 56 56

47 --- MAHEE, Joseph LE TOUQUET 42,6 63 63

48 --- BAUDIMANT, Paul LE TOUQUET 33,4 65 65

49 --- DELATTRE, Mathis RUMINGHEM 47,3 67 67
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Mixte | Score maximum - Net / 1 (... -> 53.9)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 HERMIER, Alban RUMINGHEM 30,7 23 23

2 --- MARCEAU, Gabin DUNKERQUE 45,6 24 24

3 --- DEBRUYNE, Leandre RUMINGHEM 39,7 24 24

4 --- LE PRUNENEC, Sixtine WIMEREUX 50,3 26 26

5 --- MILON, Leonie RUMINGHEM 53,8 26 26

6 --- DELFORGE, Louis WIMEREUX 29,6 27 27

7 --- STERCQ, Maxime LE TOUQUET 36,9 27 27

8 --- DEFASQUE, Victor WIMEREUX 46,8 28 28

9 --- DELFOSSE, Morgan RUMINGHEM 40,9 28 28

10 --- JANEQUIN, Gabriel RUMINGHEM 44,7 28 28

11 --- HERMIER, Achille RUMINGHEM 50,1 29 29

12 --- COUDENIS, Martin WIMEREUX 49,9 29 29

13 --- BLUSZCZ, Charles RUMINGHEM 33,0 29 29

14 --- GARROY, Luis DUNKERQUE 35,6 29 29

15 --- DERBECOURT, Luka BETHUNE 50,1 29 29

16 --- FLAMAND, Oscar SALOUEL 31,4 30 30

17 --- CAIEZ, Célian AMIENS 29,7 31 31

18 --- VILCOT, Colombe LE TOUQUET 50,1 31 31

19 --- DELATTRE, Apolline LE TOUQUET 40,9 31 31

20 --- MANTILARO, Jules AMIENS 27,1 32 32

21 --- HERMIGNIES, Oceane RUMINGHEM 37,7 32 32

22 --- GAURIER, Elouan WIMEREUX 42,2 32 32

23 --- DEPUYDT, Jules RUMINGHEM 36,2 32 32

24 --- RAJKOWSKI, Léopold SALOUEL 39,5 32 32

25 --- DELVILLE, Léo WIMEREUX 39,9 32 32

26 --- LEFEBVRE, Paul LE TOUQUET 36,2 33 33

27 --- BOIS, Olivia WIMEREUX 33,7 33 33

28 --- MAQUAIRE, Ambre WIMEREUX 33,2 33 33

29 --- RIBEAUX-FLAMENT, Martin DUNKERQUE 49,6 33 33

30 --- VAULTIER, Pierre RUMINGHEM 49,6 34 34

31 --- BERLEMONT, Zoé DUNKERQUE 38,9 34 34

32 --- VERKINDERE, Victor DUNKERQUE 48,0 34 34

33 --- DELATTRE, Dorian RUMINGHEM 48,6 34 34

34 --- CARTON, Louis SALOUEL 53,5 35 35

35 --- FABRE, Romy LE TOUQUET 45,4 35 35

36 --- FERNAGUT, Julianne WIMEREUX 39,6 35 35
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37 --- DELFORGE, Charles WIMEREUX 38,2 35 35

38 --- SORRANT, Charles LE TOUQUET 51,1 36 36

39 --- SCHIANCHI, Valentin BETHUNE 30,4 37 37

40 --- BAUDIMANT, Clotilde LE TOUQUET 48,4 38 38

41 --- LEFEBVRE, Marius RUMINGHEM 29,3 38 38

42 --- LUBRET, Maxence WIMEREUX 40,9 38 38

43 --- DUMETZ, Agathe LE TOUQUET 36,7 39 39

44 --- CHARLES, Camille WIMEREUX 30,8 39 39

45 --- DUCRET, Eve LE TOUQUET 46,7 39 39

46 --- DUMETZ, Eugenie LE TOUQUET 31,9 42 42

47 --- MAHEE, Joseph LE TOUQUET 42,6 49 49

48 --- DELATTRE, Mathis RUMINGHEM 47,3 50 50

49 --- BAUDIMANT, Paul LE TOUQUET 33,4 51 51
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Mixte | Score maximum - Brut / 2 (54.0 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 THULLIER, Lubin DUNKERQUE 54,0 45 45

2 --- JANEQUIN, Gabin RUMINGHEM 54,0 49 49

3 --- CROCHET, Barthélemy LE TOUQUET 54,0 50 50

4 --- LOUCHART VAAST, Loumilla BETHUNE 54,0 53 53

5 --- DESFACHELLES, Louis RUMINGHEM 54,0 56 56

6 --- BRY, Oscar DUNKERQUE 54,0 58 58

7 --- THIBAUT, Robin RUMINGHEM 54,0 63 63

8 --- VERKINDERE, Charlène DUNKERQUE 54,0 67 67

9 --- MILON, Jean RUMINGHEM 54,0 70 70

10 --- LEBRUN-LOUBET, Lucas LE TOUQUET 54,0 71 71

11 --- LAGNACH, Ayden LE TOUQUET 54,0 74 74

12 --- LENOIR, Mahé LE TOUQUET 54,0 75 75

13 --- LENOIR, Noah LE TOUQUET 54,0 78 78

14 --- SHAROV, Gleb WIMEREUX 54,0 79 79
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Mixte | Score maximum - Net / 2 (54.0 -> ...)
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 THULLIER, Lubin DUNKERQUE 54,0 25 25

2 --- JANEQUIN, Gabin RUMINGHEM 54,0 29 29

3 --- CROCHET, Barthélemy LE TOUQUET 54,0 30 30

4 --- DESFACHELLES, Louis RUMINGHEM 54,0 32 32

5 --- LOUCHART VAAST, Loumilla BETHUNE 54,0 33 33

6 --- BRY, Oscar DUNKERQUE 54,0 38 38

7 --- THIBAUT, Robin RUMINGHEM 54,0 43 43

8 --- VERKINDERE, Charlène DUNKERQUE 54,0 47 47

9 --- MILON, Jean RUMINGHEM 54,0 50 50

10 --- LEBRUN-LOUBET, Lucas LE TOUQUET 54,0 51 51

11 --- LAGNACH, Ayden LE TOUQUET 54,0 54 54

12 --- LENOIR, Mahé LE TOUQUET 54,0 55 55

13 --- LENOIR, Noah LE TOUQUET 54,0 58 58

14 --- SHAROV, Gleb WIMEREUX 54,0 59 59

Page 6 sur 6
18.11.2024 10:11

Total :  126 joueurs


